DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RÉPTEIS NA PERSPECTIVA
DOS ESTUDANTES DE UMA ESCOLA DA REDE PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE ARROIO
DO MEIO, RS de autoria de MATHIAS HOFSTÄTTER, ELISETE MARIA DE FREITAS, LUIZ
LIBERATO COSTA CORREA, LIANA JOHANN, foi publicado nos Anais do IX ENALIC
referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104517

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/104517